令和２年５月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限：令和2年6月30日（火）　　　　　納品場所：あたみこども園（現小嵐保育園）

備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第109号〕

メーカー名

（カタログ）

1 あたみこども園 洗濯機 パナソニック NA-FW120V1
洗濯・脱水容量12㎏
乾燥容量6㎏
外形寸法：幅643×奥行672×高さ1,073㎜

同等品可 市内 1
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

2 あたみこども園 除湿器 シャープ CV-J180-w
除湿能力（60Hz）18L/日
外形寸法：幅359×奥行248×高さ665㎜
排水タンク容量：約4.5L

同等品可 市内 2
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

3 あたみこども園 折りたたみ乳児用ベッド ひかりのくに W-26100

手すりスライド開閉式
床板の高さ18㎝・37㎝・48㎝の3段階調整可
大きさ/マット：60×90㎝、厚さ2㎝、折りたたみ時：95×15㎝、高さ105
㎝

同等品可 市内 3
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

4 あたみこども園 おむつ交換台MK・スリム ひかりのくに W-17980
乳児落下防止安全ベルト付き
キャスター付き（2か所）
大きさ/幅45×奥行84×高さ98㎝（マット：40×79㎝）

同等品可 市内 1
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

5 あたみこども園 システムブロック 滑り台セット ひかりのくに T-55100 セット内容：斜面小1個、四方連結1個、階段1個 同等品可 市内 1
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

6 あたみこども園 おでかけ兼用ひなん車 フレーベル館 748500
ケージ内寸法/98.5×60.5×深さ60㎝
ノーパンクタイヤ

同等品可 市内 1
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

7 あたみこども園 ソフティーキッズプレイ　サークル フレーベル館 8050097 外形寸法：幅132×奥行145×高さ40㎝ 同等品可 市内 1
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

8 あたみこども園 NEWちびっこシステムキッチン プチエデュースフレーベル 802-705 寸法：幅36×奥行81×高さ93㎝ 同等品可 市内 2
送料、設置費、リサイクル料、収
集運搬料等込み

金額（税込）
　　　　（円）

その他

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 保育園 品　　　名 型　　番 規　　　格 指定 営業所 数量